tohoto důvodu nevznikne zaviněním spol. ZIKUDA do 31.12.2022, jakož i spol. ZIKUDA 
neučiní nápravu závadného stavu ani do 1 měsíce ode dne doručení písemné výzvy města 
Turnov, vzniká městu Turnov vůči spol. ZIKUDA právo na zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 650.000,- Kč (slovy: šestsetpadesát tisíc korun českých).

II.

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly prodloužit lhůtu výstavby, jak je uvedeno
v ěl. I dohody do 31. 12. 2030.

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.

III.

1. Tento dodatek j e vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení j sou určena pro město